Cisco SAN
)
SAN SAN
SAN

* N XE
° SAN

* CFS CFS

Cisco Nexus 5600

| OL-31639-02-J

NX-0S SAN Release 7.x -




. N Port World Wide Name pWWN Node
World Wide Name nWWN
i XE Switch World Wide Name sWWN
N XE
2
VSAN
pPWWN

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



PWWN

PWWN

CES
CFS

Cisco Nexus 5600
| OL-31639-02-J

NX-0S SAN Release 7.x

WWN

QR KXWGRZQ




1
2 CFS
3 VSAN
4 CFS
5
6 VSAN
7 CFS
8 VSAN
9 CFS
10

, 6

, 16
, 24
, 10
, 5
, 15
CFS
CFS

1

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



2 VSAN
3
4 VSAN
5 VSAN
6
7
, 6
, 24
, 10
, 5
1
2 VSAN
3 VSAN
4 VSAN
5
6

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
| OL-31639-02-J




1 FRQIHWHWUPLQDO

VZLWFKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

9 SRUW V HHFOQOHEOH

VZLWFK FRQIISRUW VHFXUIQ®DEOH

3 QB RUW V HIFOOHEOH

VZLWFK FRQIIQIRSRUW VHFXUILW\
HQDEOH

1 FRQIHWHWPLQDO

VZLWFKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

2 SRUW V HDFFWILNMADM@D Q LG VSAN

VZLWFK FRQISRUW VHFXULW)\
DFWLY DYWHD Q

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



3 SRUW V HDFFWILMNNDM@WD Q LG VSAN
QR DXWR OHDUQ

VZLWFK FRQISRUW VHFXULW)\
DFWLYDYWHQ QR DXWR OHDUYQ

4 QRBRUW VHHDFRWLIYNIYMDQ LG VSAN

VZLWFK FRQIQRSRUW VHFEXULW\
DFWLY DYWHD Q

1 FROQIHWKHWUPLQDO

JXWHUPLQDO

VZLWFRRQIL
RQILJ

VZLWFK F

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
| OL-31639-02-J



SRUW V HDFFXWULYADIA@HD Q RESG

VZLWFK FRQISRUW VHFXULW\
DFWLY DYWHD Q IRUFH

VSAN

FRQIHWKHWPLQDO

VZLWFKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

QRBRUW VHRWR WWMDQQ
YVDQ LG

VZLWFK FRQIIQRQR
SRUW VHFXDXWAR OHBURQ

H[LW

VZLWFK FRQIHILW

SRUW V HFDXWDRRSAY D Q
YVDQ LG

VZLWFEKRUW VHFXGIDWMWADEDVYH
FRS\YVDQ

FRQIHWHUPLQDO

VZLWFKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

- Cisco Nexus 5600

NX-0S SAN Release 7.x

0L-31639-02- |



6 SRUW V HDRFFXNJLYNDIKGEHD Q

VZLWFK FRQISRUW VHFXUL
DFWLY DYWHD Q

LG VSAN

WA

VSAN force VSAN
VSAN force VSAN
Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x

| OL-31639-02-J




1 |FRQIHWHWUPLQDO

VZLWFIKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

2 SRUW VIDEONWRWWDOEOQQ LG VSAN 1

VZLWFK FRQISRUW VHFXULW\
DXWR OHBURQ

1 FROQIHWKHWUPLQDO

VZLWFERQILIXWHHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

2 |QBRUW VHRAWR WWDQQ
YVDQ LG

VZLWFK FRQIQRSRUW VHFXULW\
DXWR OHBUDRQ

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



| OL-31639-02-J

pPWWN
nWWN sWWN
1

*pWWN P1 vfc21l F1

*pWWN P2 vfc22 F1

*nWWN N1 vfc22 F2

. vfc31 F3 WWN

*nWWN N3

*pWWN P3 vic24 F4

*sWWN S1 vfc3l 33 F10 F13

*pWWN P10 vfc 41 F11

Cisco Nexus 5600

NX-0S SAN Release 7.x




P1

N2

F1

P2

N2

F1

P3

N2

F1

F1 P1/P2

P1

N3

F1

N3

P1

N1

F3

F3

P1

N4

P1 F1

P5

N1

F5

N1 F2

P3

N3

S1

F10

S2

F11

P10 F11

P4

N4

F5

P4

N4

F5

S3

F5

S3

F5

P1

N1

F6

P1 F1

- Cisco Nexus 5600

NX-0S SAN Release 7.x

0L-31639-02- |



P5 N5 F1 7 PL P2 F1
S3 F4 7 P3 F4
S1 F3 5
P5 N3 F3 6 F3 N3
*
P7 N3 F9 6 N3
*
.10
1 WWN
2 nWWN pWWN fWWN
3
4
WWN
WWN
. fWWN
* PWWN nWWN

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
| OL-31639-02-J




°N SAN F N F
°N nWWN F WWN N pPWWN
F
*TE VSAN VSAN VSAN
* SAN xXE WWN
*‘E E VSAN SWWN
WWN
fWWN SWWN

switch# FRQILIJX WIHWIPRQ D O

GDWDEDNY®&DQ LG

switch(config# IF SRUW VHFXULW\ vSAN

GDWDEDNY®&DQ LG

switch(config)¥ Q RF SRUW VHF X ULW \WSAN

- Cisco Nexus 5600

NX-0S SAN Release 7.x

0L-31639-02- |



| OL-31639-02-J

4 switch(fc-config-port-security)# V Z Z|@AN
VZZQ LUGWHVDDFBRUW |[FKDQQHO

SWWN

5 switch(fc-config-port-security)#
DQ\ ZZQWHUYIPIFR XP E KU
LI QXPEHU

WWN

VSAN 2

VZLWFK FRQILB SRUW VHFXGDWAD E DYWH Q
SAN 5

VZLWFK IF FRQILJ SRUW VHFXULW\
VZZQ D D LOQWHUIDAHQ SRUW FKDQQHO

PWWN

VZLWFK IF FRQILJ SRUW VHFXULW\
SZZQ D D VZZQ F H
LQWHUIDHARA

VZLWFK IF FRQILJ SRUW VHBRUIZWDQWHUIDHHA

Cisco Fabric Services CFS
VSAN 1

SWWN

WWN

System Management Configuration Guide Using

Cisco Fabric Services

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x




FRQIHWHUPLQDO

VZLWFIKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

SRUW V HROVIWLWAE XWH

VZLWFK FRQISRUW VHFXGILWWULE

XWH

QB RUW VHAVWWNE XWH

VZLWFK FRQIIQRSRUW VHFXULW\
GLVWULEXWH

- Cisco Nexus 5600

NX-0S SAN Release 7.x

0L-31639-02- |



1 FRQIHWHWUPLQDO

VZLWFKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

2 SRUW VHRPPYWEYYDQ LG VSAN

VZLWFK FRQISRUW VHFXBRWP LW
YVDQ

VSAN

1 FROQIHWHUPLQDO

VZLWFKRQILIXWHUPLQDO
VZLWFK FRQILJ

2 SRUW VIDERINWYDQ LG VSAN

VZLWFK FRQISRUW VHFXDERUW
YVDQ

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
| OL-31639-02-J



3
1.
A ={A ={A
B B} B}
={A B Ct D} | ={ }
C D
={A B+
}
2 E
={A ={A
B E} B}
={A B C* D%} ={ 1}
={A B E+
}
3. N/A
:{A
B E}
={A B E C*
D*}

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



| OL-31639-02-J

:{A

{A

B} B}
={A B C* D} | ={ )
={A B+
}
={A {A
B} B}
={A B C D} ={ }
={A B+
+
}
N/A
{A
B}
={A B}
Cc D

Cisco Nexus 5600

NX-0S SAN Release 7.x




* VSAN 2000

System Management Configuration Guide CFS
Merge Support

VSAN

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



Y

SRUW V HGADWDRBRRSAY D Q
SRUW V ISIWDLE&DDFHWLY BIQ

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
| OL-31639-02-J




Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
| OL-31639-02-J




SRUW V HFAXWD BD V H
FRSAVDQ

VZLWFISRUW VHFXGIDMD E FWRIB\Y VD Q
SRUW V KXW D&DNHWYY BIQ

VZLWFKERUW VHFXGIDWAD EBMHIDFWLYH DQ

SRUW V KDXWD&DNRIQ YIMID Q
VZLWFIERUW VHFXGIDWDEDMHI FRQILYVDQ

SRUW VHRRPPLW\

VSAN
QRSRUW VIGHDWDBERNE
VZLWFK FRQIIQRSRUW VHFXGIDWD E YW Q

VSAN
FOHRRWW V NAMXWYAWINQ F V
VZLWFKOHDSRUW VHFXWVMWD\W LV WIMD/Q

VSAN
FOMRWW VIEHDWLHFRWR OGWUHQIDFH

VZLWFKOHDSRUW VHFXGIDWDEDWWR OHDQWHUIDHHA YVDQ

VSAN
FOHRWW VKADWDLBRRWR IMDQQ

VZLWFKOHDIRUW VHFXGIDIMDEDWWR OHBVDRQ

Cisco Nexus 5600 NX-0S SAN Release 7.x
0L-31639-02- |



Y

FOHRWW VKADWDLBRRWR OHDW@HRUW VHMXDWWYWLFV

VSAN
F O H'DAD Q
VZLWFKOHD®SRUW VHFXVHWVLRQ®DQ

VSAN

VKRR UW VIGBWDLBADVH
VKRZRUW VHFXULWWWN

VZLWFKKRBRUW VHFXGIDWADEDVH
VSAN 1

VZLWFKNKRZBRUW VHFXGIDWD E DXWH Q

VZLWFKKRBRUW VHFXGIDMDEDWFAWLYH

SRUW VHFXU|

VSAN VSAN

fWWN interface

fWWN

VZLWFKNKRBRUW VHFXBHWGLQJ GYLVIDQ

VSAN 1 fWWN
VZLWFKKRBRUW VHFXGIDWD EDXHQ
F DH VZzQ

VZLWFKNKRBRUW VHFEXVYMWD\WLVWLFV

VZLWFKKRZBZRUW VHFXVMWDW XV

Cisco Nexus 5600
| OL-31639-02-J

NX-0S SAN Release 7.x

GH YVDQ




VSAN

- Cisco Nexus 5600

NX-0S SAN Release 7.x

0L-31639-02- |



	ポート セキュリティの設定
	ポート セキュリティの設定
	ポート セキュリティについて
	ポート セキュリティの実行

	ポート セキュリティの設定



